様式第５号

提　案　見　積　書
１　委託業務名　　　　四條畷市アウトリーチ支援業務
同業務を行うことを条件として、下記のとおり提示金額を提出いたします。

記

①四條畷市アウトリーチ支援業務（税抜き）
	提示

金額

	　百

	　拾

	万

	千

	百

	拾

	円

②消費税

	提示

金額

	　百

	　拾

	万

	千

	百

	拾

	円

③（＝①＋②）提案金額

	提示

金額

	　百

	　拾

	万

	千

	百

	拾

	円

※　先頭に「￥」を記載すること。
　　令和　　年　　月　　日

四條畷市長　銭　谷　　翔　様

所在地
提案者　　商号又は名称
　　　　　　　 　　　　　　　代表者職名　　　　　　　　　　　　　　印
・金額はアラビア数字で記載すること。

・金額を訂正しないこと。
PAGE